ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

В РАМКАХ ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ

ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» В РЕЖИМЕ ВКС

«17» марта 2023 года                                                                                     пгт. Октябрьское

Присутствовали:

Тимофеев Владимир

Геннадьевич

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам

строительства, ЖКХ, транспорта, связи

Начальник Управления жилищно – коммунального хозяйства

и строительства администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Общественной комиссии по

реализации мероприятий в рамках приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Храброва Наталья

Сергеевна

Главный специалист финансово-экономического отдела

Управления жилищно – коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района,

секретарь Общественной комиссии по реализации

мероприятий в рамках приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды»

Члены Комиссии (согласно писку):

Решили:

1. Главам городских и сельских поселений муниципального образования

Октябрьский район, предоставить документы для рейтингового голосования по отбору

территорий (дизайн-проектов), подлежащих благоустройству в 2024 году, в срок до

07.04.2023  г.

2. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы

«Пространственное развитие и формирование комфортной городской среды» на 2023 год.

Заместитель Председателя

Общественной комиссии

          В.Г. Тимофеев

Секретарь

          Н.С. Храброва